sas di Zannini Antonio & C., Scuncio Anselmo, Stroia Pasquale, Carbonlegno Matese e Cestari Legnami;

 
VISTO il verbale di gara redatto in data 25.05.2021, dalla quale si evince che la Ditta Scuncio Anselmo, ha
offerto un aumento del 74,76 % sull’importo a bade si gara, e quindi per un importo netto di € 40.600,00
diconsi euro (quarantamilaseicento/00), oltre IVA come per legge, e oltre il deposito cauzionale di € 2.321,35
per pagamento spese contrattuali, tecniche e collaudo e oltre cassa e IVA;
 
VISTA la Determinazione n.  61 del  25.05.2021, a seguito di gara di appalto espletata il 25.05.2021, la 
Ditta  boschiva Scuncio Anselmo con sede in Prata Sannita in Via  S. Agostino n. 11, è risultata
affidataria  in via provvisoria del materiale ritraibile dalle particelle n. 45 ex PAF per l’importo netto di  €
40.600,00 diconsi euro (quarantamilaseicento/00), oltre IVA come per legge, e oltre il deposito cauzionale di €
2.321,35 per pagamento spese contrattuali, tecniche e collaudo e oltre cassa e IVA;
Che con nota PEC n. 2410 di Prot del 31.05.2021, è stato richiesto alla Ditta  la produzione di documenti

[...]

revoca in  via definitiva dell’aggiudicazione provvisoria;

VISTO il verbale di gara  redatto in data 25.05.2021, da cui si evince che codesta Ditta risulta 2° in
graduatoria con un aumento del 68,87% sull’importo a base d’asta, e quindi per un importo di
€ 39.200,00 (diconsi euro trentanovemiladuecento/00) , oltre IVA come per legge, e oltre il deposito cauzionale di
€ 2.321,35 per pagamento spese contrattuali, tecniche e collaudo e oltre cassa e IVA, e salvo eventuale
incremento della massa legnosa da valutare a parte;
 
VISTA a nota n. 1731 di prot.

[...]

D E T E R M I N A  
 
AGGIUDICARE in via definitiva  il taglio della particella forestale n. 45 ex PAF  alla Ditta boschiva
Stroia Pasquale, che ha offerto un aumento un aumento del 68,87% sull’importo a base d’asta, e quindi
per un importo di € 39.200,00 (diconsi euro trentanovemiladuecento/00) , oltre IVA come per legge, e oltre il
deposito cauzionale di € 2.321,35 per pagamento spese contrattuali, tecniche e collaudo e oltre cassa e IVA,
e salvo eventuale incremento della massa legnosa da valutare a parte;

DI APPROVARE lo schema di contratto che  verrà stipulato ai sensi dell’art.